16713 del 03/02/2022, dell’importo di  € 5.537.00 oltre IVA;
-in  considerazione  del  preventivo  sopra  riportato  questa  Stazione  Appaltante  ha  effettuato  la  propria
controproposta con nota prot. 20926 del 09/02/2022 di seguito riportata:

Euro 5.337,00 (euro cinquemilatrecentotrentasette/00) oltre I.V.A. al 22%

-l’Operatore Economico, con p.e.c acquisita al prot. 23250 del 14/02/2022, ha accettato la controproposta di
cui sopra.

Durata:
La durata prevista per il completamento del servizio coinciderà con la durata dei lavori principali la cui